(1) …..
---------------------
Số: ………
V/v: Đề nghị sửa đổi hồ sơ dự thầu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------
…, ngày ….. tháng …. năm ……

Kính gửi: (2)….
[bookmark: _GoBack]
(1) … xin gửi tới (2) … lời chào trân trọng.
(1) … là nhà thầu đang tham dự thầu gói thầu (3) … thuộc dự án (4) …. do Quý cơ quan là bên mời thầu.
(1) … đã nộp hồ sơ dự thầu gói thầu nêu trên vào ngày …../…./…..
Căn cứ quy định của hồ sơ mời thầu về việc sửa đổi hồ sơ dự thầu, (1) … xin được gửi tới Quý cơ quan hồ sơ dự thầu sửa đổi (đính kèm theo văn bản này) để thay thế cho hồ sơ dự thầu đã nộp.
Kính đề nghị (2) … xem xét chấp thuận.
Trân trọng./.

	  Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

Ghi chú:
(1) Tên nhà thầu
(2) Tên chủ đầu tư
(3) Tên gói thầu
(4) Tên dự án
	[ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU]

Tài liệu kèm theo: Hồ sơ dự thầu sửa đổi